1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 NIGRA VERWALTUNG GMBH & CO. SIEBZEHNTE VERMIETUNGS - KG

4 13 IMMOPOL BETEILIGUNGS GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 42630 CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI DWUDZIESTU JEDEN MILIONÓW TRZYSTU PIĘTNASTU TYSIĘCY
ZŁOTYCH

3 12 87000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 43500000 ZŁOTYCH

12 13 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

[...]

1 3 NIE

3 13 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 TELE - TECH INVESTMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 3 014881739

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 44370 CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI DWUDZIESTU DWÓCH MILIONÓW STU OSIEMDZIESIĘCIU
PIĘCIU TYSIĘCY ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 25 METRO GROUP ASSET MANAGEMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ